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Etter branner og eller en omskiftende tilværelse, ble det i 2005 endelig klart for innflytting i et 
romslig og stort flerbrukshus på branntomta til den forrige storstua. 

 
Det var i september 2002 at BSK-hytta ved 
enden av sletta i Byåsbakken ble offer for 
flammenes rov.  Men takket være en 
effektiv byggekomité bestående av 
Thorvald Nakstad, Eyvind Grøv og Egil 
Hustøft stod den nye hytta innflyttingsklar 
noen år senere. 
 
Den nye hytta er på ca. 400 m2 fordelt på 3 
plan. Kjelleren har et stort treningsrom og 
garderober, hovedplanet kjøkken, 
aktivitetsrom og egen garderobe for 
hopperne. På loftet er det innredet et 
møterom. 
 
Det kan virke som at BSK’s hytter var vært 
hjemsøkt av branner. Mange eldre 

medlemmer vil nok med vemod huske husmannsplassen Kari-Perstua som klubben fikk 
kjøpe i 1969, eller rettere sagt, det var 
Dameforeningen som fikk tilslaget. Leder for 
rehabiliteringsarbeidet var Olav Presthus og 
Egil Bjørvig. Hytta stod ferdig rehabilitert i 
1974, men den ble dessverre totalskadet av 
brann i juni 1975. Hustuftene står der 
fremdeles og kan sees ca 100 m vest for 
hoppbakken. 
 
Etter makeskifte med kommunen fikk klubben 
råderett over den nåværende tomta. Med 
Asbjørn Blåsmo som leder av byggekomiteen 
stod en ny hytte ferdig i 1977. Den fikk navnet 
BSK-hytta og ble innviet 30. april 1977. Hytta 
ble senere utvidet og oppgradert med Haakon 
Nakstad som primus motor. Hytta ble mye 
brukt i klubbregi og ikke minst til utleieformål. 
Det er ikke få konfirmanter og jubilanter som har minner herfra. 
 
Tilholdssted for sosial samvær og møtevirksomhet er svært viktig for å skape identitet og 
interesse for klubbarbeid. Arbeidet for fast møtested kom tidlig i gang etter at klubben ble 
stiftet i 1893. 

 

Hustuftene etter Kari-Perstua. Foto: E.Lægran

Den nye BSK -hytta.  Foto: E. Lægran  



 
De første årene ble møtene holdt på Jens Hansens hjemsted ”Bellevue” der også stiftelsen 
av klubben fant sted. Senere fikk klubben disponere Byaasen Skytterlags hus i gamle Lianvei 
ved Kyvannet, der restene av murene fremdeles kan sees. Eget forsamlingshus fikk klubben 
først i 1923, omtrent på 30-årsdagen. Det lå på tomta Søreng ved Byåsvegen, men 
økonomiske problemer i 1920-årene førte huset over på bankens hender, og i 1937 solgte 
klubben hus og eiendom. 
 
Etter krigen hadde klubben tilhold i Heimevernsbrakka ved Wullumsgården, men etter hvert 
ble det bygget brakke og varmebu ved sletta i Byåsbakken. Her var det møterom, rennkontor 
og lager inntil Kari-Perstua ble fast tilholdssted.       
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